YA9-11-RTNC-48 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 ผูจํ้าหน่าย Laird Technologies - Antennas ผูจั้ดจําหน่าย Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีด
ผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน YA9-11-RTNC-48
ผูผ้ลติ Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 1598 pcs
แผน่ขอ้มลู
VSWR 1.5
การสนิสดุ Cable (1.2M) - RP-TNC
ชดุ NLOS
การสญูเสยีกลบั -
เพาเวอร ์- แม็กซ์ 100W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
จํานวนวง 1
ประเภทการตดิตงั Bracket Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนันําและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) 35.400" (899.16mm)
ไดรั้บ 11dBi
ชว่งความถี 860MHz ~ 960MHz
กลุม่ความถี UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ความถ ี(ศนูย ์/ แบนด)์ 900MHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 900MHz WiMax™ Yagi, 8-Element RF Antenna 860MHz ~ 960MHz 11dBi Cable (1.2M) - RP-TNC
Bracket Mount
การประยกุตใ์ชง้าน WiMax™
เสาอากาศประเภท Yagi, 8-Element
YA9-11-RTNC-48
สว่นจํานวน: YA9-11-RTNC-48
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Laird Technologies - Antennas
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 1598 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ YA9-11-RTNC-48
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
W5010
ผูผ้ลติ:  Pulse Electronics Corporation
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  13521 pcs
RFQ
66089-0830
ผูผ้ลติ:  Anaren
ลกัษณะ:  RF ANT 866MHZ WHIP STR U.FL CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  15646 pcs
RFQ
FG8960
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 918MHZ WHIP STR N FEM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1100 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
ผูผ้ลติ:  Abracon Corporation
ลกัษณะ:  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2439 pcs
RFQ
YA9-11
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2080 pcs
RFQ
YA9W-13
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1672 pcs
RFQ
DELTA5A/X/BNCM/S/S/17
ผูผ้ลติ:  Siretta
ลกัษณะ:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC MALE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6771 pcs
RFQ
YA9-9
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2353 pcs
RFQ
YA9W-11
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1387 pcs
RFQ
ANT-2.4-OM-CM-01-N
ผูผ้ลติ:  Linx Technologies
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2468 pcs
RFQ
MA220.LB.001
ผูผ้ลติ:  Taoglas
ลกัษณะ:  RF ANT 700MHZ/800MHZ MOD CABLE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1583 pcs
RFQ
YA9-13
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1978 pcs
RFQ